
 

 

CIRCUIT : LIGNE 2 PR2V 

 

 



 

 

Vilmier (Vernou-sur-Brenne) vers Collège Gaston HUET (Vouvray) 

COMMUNE POINT D’ARRÊT Horaires (L, M, Me, J, V) 

VERNOU-SUR-BRENNE Vilmier 07:13 

 Rocheron (Le) 07:14 

 Fontaine Bondrée (La) 07:15 

 Ecole de Cousse 07:18 

 Vallée de Cousse 07:21 

 Mairie 07:28 

 Cosson 07:30 

 Aitre des Gautiers 07:32 

VOUVRAY Bidaudières (Les) 07:33 

 Vallée Chartier (La) 07:34 

 Collège Gaston HUET 07:45 

 

Collège Gaston HUET (Vouvray) vers Vilmer (Vernou-sur-Brenne) 

COMMUNE POINT D’ARRÊT Horaires (Me) Horaires (L, M, J, V) 

VOUVRAY Collège Gaston HUET 12:10 16:40 

 Vallée Chartier (La) 12:15 16:45 

 Bidaudières (Les) 12:16 16:46 

VERNOU-SUR-BRENNE Aitre des Gautiers 12:17 16:47 

 Cosson 12:19 16:49 

 Mairie 12:22 16:52 

 Vallée de Cousse 12:29 16:59 

 Ecole de Cousse 12:31 17:01 

 Fontaine Bondrée (La) 12:34 17:04 

 Rocheron (Le) 12:35 17:05 

 Vilmier 12:36 17:06 

 

CIRCUIT : LIGNE 2 PR2V 

 

 

 


